
差別化優位性は職員がもたらす！

人材育成のポイントと教育体系の立て方セミナー

～もう院長・事務長だけで悩む時代は終わりにしませんか？～

法人が求める人材を育成する、教育体系の作り方とそのポイント

経営者と同じ目線を持った管理職、役職者を育成するポイント

好事例に学ぶ、法人として大切にしたい価値観を浸透させる方法とそのポイント

貴
法
人
名

住
所

〒

Ｔ
Ｅ
Ｌ

Ｆ
Ａ
Ｘ

メールアドレス
（弊社からの情報配信等をメールにて希望される方はご記入ください）

Mail:

お
名
前

役
職

お
名
前

役
職

お
名
前

役
職

お
名
前

役
職

▼▼ 御申込書 FAX番号 0120-85-2502  ▼▼

お問合せ先：株式会社 日本経営 ＜http://www.nkgr.co.jp/＞
TEL:0120-65-1162 FAX:0120-85-2502 E-mail：seminar@nkgr.co.jp 担当：小倉（おぐら）
＜大阪＞ 〒561-8510 大阪府豊中市寺内2-13-3 日本経営ビル
＜東京＞ 〒140-0002 東京都品川区東品川2-2-20 天王洲郵船ビル22Ｆ
＜福岡＞ 〒812-0013   福岡市博多区博多駅東1-11-5 アサコ博多ビル7Ｆ

開催概要

※本申込書に記入いただきました個人情報は、受付管理事務、弊社からの各種ご案内等に利用し、

その他の利用で使用することはございません。

※ご参加者数が5名に満たない場合は勝手ながら開催を中止させて頂く場合がございます。

また、当日のセミナー内容は多少変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※ビデオ等の録画機および録音機の持込はご遠慮願います。

※資料請求のみのお申込はお断りさせて頂いております。

※コンサルティング会社、会計事務所、社労士事務所などの

同業者のご参加はお断りいたします。

Webサイトからもお申込できます。http://nkgr.co.jp/seminar001

プログラム

株式会社日本経営 佐藤 翔

中小企業診断士。大学院在学時に
中小企業5社のコンサルティングを
経験する。現在は病院、中小企業を中心に、
人事評価・給与制度構築に従事すると同時に、
職員研修のプランニングに携わる。

突然のFAX失礼致します。本日は、弊社セミナーのご案内を致します。貴重なFAX用紙・トナーを拝借することを御容赦くださいますよう、お願い申し上げます。

今後ＦＡＸがご不要の方は、お手数ですが下記にご記入の上、返信をお願いいたします。

□ＦＡＸ不要（チェックをお願いします）ＦＡＸ番号（ ）

受講料

無料！
先着20名様限定

多数の申し込みが想定されるため
先着対応と致します。

好評につき
岡山開催決定！!

第１部

【人材育成の現状と考え方】
 人事制度と教育体系
 教育の必要性と考え方
 教育体系の作り方

第２部
【好事例に学ぶ、人材育成のポイント】
 役職者に経営者意識を持たせる
 法人として大切にしたい価値観

会場：岡山開催 日時：2月28日(火)
14:00～16:30
[開場13:30]

対象：病院長、経営幹部、
人事担当者様

講師紹介


